Pytania i odpowiedzi







05.09.2017

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawy leków dla SPZOZ w Żukowie 

W związku z zadaniem pytań przez Oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 6
Pozycja 6 - Argosulfan, 20 mg/g, krem, 40 g, tuba

Czy Zamawiający zezwoli na wycenę produktu w opakowaniu o pojemności 400 g, a liczbę opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby gramy były zgodne z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający oczekuje dostawy produktu leczniczego Argosulfan 20 mg/g w tubach 40g i wyceny tak pakowanego produktu. 
Pytanie 7 Odpowiedź.

Pozycja 14 -  Carbo Medicinalis VP, 300 mg, tabl., 20 szt

Czy Zamawiający zezwoli na wycenę leku 200 mg z uwagi na fakt, iż dawka 300 mg nie jest już produkowana?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zezwala na wycenę leku Carbo Medicinalis w dawce 200 mg w tabletkach pakowanych po 20 sztuk ze względu na brak produkcji tabletek o dawce 300 mg.
Pytanie 8

Pozycja 42 -  Hydroxyzinum 0,16 % syr. 250 g

Czy Zamawiający zezwoli na wycenę leku Hydroxyzinum Espefa,(10mg/5ml),syr,250g,but.b/pud. ?

Stężenie 0,16% nie jest już produkowane.
Odpowiedź. Tak. Zamawiający zezwoli na wycenę leku Hudroxizinum 10 mg/5 ml w postaci syropu pakowanego po 250 g. ze względu na brak produkcji tego leku w stężeniu 0,16%.
Uwaga: do niniejszego postępowania nie stosuje się Ustawy prawo zamówień publicznych.
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